DECRETUM s. ROMANAE ET UNITERSALIS INQDISITIONIS. Feria IV
,

die

4 Maii 1864.

Etsi SSffius D. N. Pius PP. IX, Apostolicis litteris, die 19 Decem-

bris anni 1862 datis, loca omnia, eeclesias et personas iurisdictioni Ca-

pellani maioris in regno utriusque Siciliae dudum subiecta, quoadusque
aliter ab Apostolica Sede statuatur, respectivis in posterum dioecesum

Ordinariis subesse debere mandaverit : nihilominus sacerdos Caietanus

Guerrasio, abutens protocapellani et regalis capellae palatinae decani ti-

tulo, eamdem Capellani maioris iurisdictionem, quasi ilia adhuc extaret,

quovis destitutus iure, ac teraere omnino, usurpare praesumpsit. Huius-

modi autem pastoralium munerum larva, nedum sacerdotes et clericos ab

Ordinariorum subiectione avellere tentavit, sed etiam turn per se turn

per alios pro animartim regimine exercere non destitit actus, qui sunt

prorsus irriti et nullius roboris ac niomenti. Insuper duobus bisce po-

stremis annis, mandato regio, ut ipse ait, Jibellos evulgare ausus est

plura praecipientes, quae sub anathematis poena ipso facto incurrenda

prohibentur, et ita inscriptos: Ordo divini Officii ad horas canonicas et

Missae sacrificium quotidie servandus in prima regali capella palati-

na neapolitana totaque regali iurisdictione. Ob quae ,
et alia huius-

modi criraina, ecclesiasticis censuris et poenis inflictis a sacris Ganoni-

bus, Apostolicis Constitutionibus et Generalium Conciliorum decretis

illigatus est. Quare nomine Sanctitatis Suae paternis litteris die 12 Mar-

tii 1863, et novissime die 3 Martii huius anni criminum suorum et multi-

plicis poenae eisdem adnexae fuit admonitus, ut yeram atque ecclesia-

stico Tiro dignam resipiscentiam ostenderet et publicum scandalum re-

pararet. Quum tarnen Apostolica auctoritate contempta, in sua intrusio-

ne persistat et contractis censuris insordescat
,
idcirco suprema Congre-

gatio sanctae Romanae et Universalis Inquisitionis euni formaliter mo-

nendum esse decrevit, prout praesenti decreto, consuetis in Urbe locis

affigendo et publicando, formaliter ipse monetur, ut nulla interposita

mora ab ecclesiasticae iurisdictionis usurpatione se prorsus abstineat, et

intra duos menses, quod tempus ei conceditur pro trina monitioue pe-

remptorium a die publicationis huius decreti computandum, omnia et sin-

gula Ordinis drvini Officii iam evulgata exemplaria recolligat, scanda-
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lum cum maximo salutis animarum discrimine datum tollere festinet, et